MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL Nº. 003/2014-DERCA/UNIFAP

A Diretora do Departamento de Registro e Controle Acadêmico da

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, CONVOCA para Habilitação e Matrícula os candidatos classificados no

Processo Seletivo/2014 para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Direito Ambiental e Políticas Públicas, Campus Marco Zero do Equador-Macapá,

conforme Edital nº 001/2013-PPGDAPP/ UNIFAP.

O candidato deverá comparecer ao Departamento de Registro e Controle

Acadêmico – DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP, no dia 11/03/2014, no horário de

09h00min as 11h30min e das 14h30min as 17h00min, aonde deverá apresentar original e

cópia dos seguintes documentos:

- Carteira de Identidade;

- CPF;

- Título de Eleitor;

- Certidão de Quitação com a Justiça Eleitoral;

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Carteira de Reservista (para o sexo masculino);

- Diploma de Graduação, ou equivalente;

- Histórico Escolar do Curso de Graduação;

- Procuração específica com firma reconhecida, no caso de matrícula

efetuada por terceiros.

O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico
e uma foto 3/4.

O candidato que não comparecer no período e local estabelecido neste edital

perderá o direito a vaga.

Macapá-Ap, 06 de março de 2014.

WILMA GOMES S. MONTEIRO
Diretora do DERCA

Portaria nº 771/2012-UNIFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº002/2014-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE AO PROCESSO
SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO AMBIEMTAL E POLÍTICAS PÚBLICAS/2014.

EDITAL Nº 001/2013 - Datado em 04 de setembro de 2013 - PROPESPG/PPGDAPP/UNIFAP

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

174 SILVANA LOPES GROTT 9,23

175 EDILSON GUEDES DE ALMEIDA 8,75

68 DOMINGOS CHAVES BRITO 8,61

126 KARINA DE JESUS PINTO 8,36

95 JOSÉ CALDEIRA GEMAQUE NETO 8,20

104 SANDRA MOTA RODRIGUES 7,90

155  MARIANA DE ASSIS ABREU 7,90

112 DIEGO SAIMON DE SOUZA ABRANTES 7,75

142 SAMILE SIMÕES ALCOLUMBRE DE BRITO 7,55

160 PATRICK COSTA ROCHA 7,50

181 PABLO PATRICK DUARTE FERNANDES 7,30

22 FLÁVIO DE OLIVEIRA MENDES 7,15

122 WALBER BRITO DA SILVA 7,10

114 THAINA LARISSA MARAMALDE MONTEIRO CANUTO 7,00

41 MAYARA MORENO VASCONCELOS ARAÚJO 7,00

154 KLEBSON SAMPAIO DO NASCIMENTO 7,00